
 
 
 
 
 
 
odbor územního plánování a stavebního řádu 
 
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Spisová značka: KUUK/138250/2023 

Číslo jednací: KUUK/148078/2023 

UID: kuukes8c14efed 

Počet listů/příloh: 3/0 

Vyřizuje/linka: Lenka Dvořáková/577 

Datum: 12. 10. 2023 

 

 

 

Sdělení o zastavení běhu lhůt pro vydání rozhodnutí o odvolání 
 

Městský úřad Roudnice nad Labem, stavební úřad (dále jen „SÚ“), předal Krajskému úřadu 

Ústeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, jako odvolacímu orgánu, odvolání, 

které podali účastníci řízení (JUDr. Filip Exner, Litvínovská 589, 190 00 Praha; Lucie Exnerová, Litvínovská 

589, 190 00 Praha; Mgr. Karel Bartoš, Švagrovského 1463, 413 01 Roudnice nad Labem; Mgr. Kurt 

Bartoš, Švagrovského 1463, 413 01 Roudnice nad Labem; Jiřina Bartošová, Švagrovského 1463, 413 

01 Roudnice nad Labem; Martin Murár, Kratochvílova 1462, 413 01 Roudnice nad Labem; Ing. Tomáš 

Laube, Kratochvílova 1445, 413 01 Roudnice nad Labem; Eva Folková, Kratochvílova 1324, 413 01 

Roudnice nad Labem; Petr Kryčinský, Kratochvílova 1432, 413 01 Roudnice nad Labem;  

Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem, Komenského 174, 413 01 Roudnice nad Labem; Eva 

Fidlerová, Dr. Slavíka 1816, 413 01 Roudnice nad Labem; Karel Frýda, Dr. Slavíka 1816, 413 01 

Roudnice nad Labem; Eva Frýdová, Dr. Slavíka 1816, 413 01 Roudnice nad Labem; Mgr. Petra 

Chládková, Dr. Slavíka 1443, 413 01 Roudnice nad Labem; Ivan Linka, Jungmannova 669, 413 01 

Roudnice nad Labem; Dana Linková, Jungmannova 669, 413 01 Roudnice nad Labem; MUDr. Milan 

Prášil, Švagrovského 898, 413 01 Roudnice nad Labem; Václav Procházka, Dr. Slavíka 1814, 413 01 

Roudnice nad Labem; Marie Procházková, Dr. Slavíka 1814, 413 01 Roudnice nad Labem; Milan Slaba, 

Dr. Slavíka 1813, 413 01 Roudnice nad Labem; Eva Slabová, Dr. Slavíka 1813, 413 01 Roudnice nad 

Labem; Ing. Petr Škeřík, Mimoňská 638/14, Prosek, 190 00 Praha 9; Ing. Dana Škeříková, Mimoňská 

638/14, Prosek, 190 00 Praha 9; Ing. Alena Votrubcová, Dr. Slavíka 1383, 413 01 Roudnice nad Labem) 

v zastoupení JUDr. Jaromíra Císaře, advokáta, CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, se 

sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, proti rozhodnutí SÚ spis.zn. SU/1641/2020/We, 

č.j. MURCE/26739/2023 ze dne 13.7.2023, kterým SÚ rozhodl o umístění stavby: „Senior Lives 

Roudnice“ na pozemku parc. č. 1552 (zastavěná plocha a nádvoří), 1553/1 (zahrada), 1553/2 

(ostatní plocha), 1553/3 (ostatní plocha), 1553/4 (ostatní plocha), 1553/5 (zastavěná plocha a 

nádvoří) v katastrálním území Roudnice nad Labem. 

 

Jedním z podkladů pro vydání odvoláním napadeného rozhodnutí bylo závazné stanovisko 

Městského úřadu Roudnice, památkové péče, č.j. MURCE/46515/2022, spis.zn. SU/1773/2022/PK, ze 

dne 9.11.2022, závazné stanovisko Městského úřadu Roudnice, stavebního úřadu, oddělení úřadu 

územního plánování, č.j. MURCE/27790/2023, spis.zn. SU/1014/2023/Po, ze dne 7.6.2023, a závazné 

stanovisko Městského úřadu Roudnice, odboru životního prostředí, č.j. MURCE/40787/2022, spis.zn. 

OŽP/246/2022 KD-14, ze dne 10.10.2022. 

Vzhledem k tomu, že podané odvolání směřuje i proti obsahu výše uvedených závazných stanovisek 

dotčených orgánů, kterým se SÚ řídil při vydání napadeného rozhodnutí, požádal KÚ ÚK, UPS, podle 

ustanovení § 149 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), příslušné nadřízené správní orgány, tj. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a 

památkové péče; Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, odd. 

územního plánování a Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,                       



2 z 3 

o potvrzení nebo změnu uvedených závazných stanovisek. Podle ustanovení § 149 odst. 7 správního 

řádu po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný k 

vydání závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí o odvolání neběží. 

 

 

 

 

 

 

 

Lenka Dvořáková 

oprávněná úřední osoba oddělení stavebního řádu 

odboru územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce KÚ ÚK, Velká Hradební 3118/48, Ústí 

nad Labem. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 

 

vyvěšeno dne:    sejmuto dne:  

 

 

 

 

 

Razítko:     Podpis: 

 

 

 

 

 



3 z 3 

Obrží: 

účastníci (dodejky) 

VIAD delta s.r.o., Opatovická 1315, 110 00 Praha prostřednictvím spol. Bukolsky architekti s.r.o., Údolí 

403/42, Veveří, 602 00 Brno; IDDS: 2wtxhqa 

 

účastníci (veřejná vyhláška) 

Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 31, 413 01 Roudnice 

Marcela Ročková, Švagrovského 1382, 413 01 Roudnice nad Labem        

Účastníci řízení (JUDr. Filip Exner, Litvínovská 589, 190 00 Praha; Lucie Exnerová, Litvínovská 589, 190 

00 Praha; Mgr. Karel Bartoš, Švagrovského 1463, 413 01 Roudnice nad Labem; Mgr. Kurt Bartoš, Švag-

rovského 1463, 413 01 Roudnice nad Labem; Jiřina Bartošová, Švagrovského 1463, 413 01 Roudnice 

nad Labem; Martin Murár, Kratochvílova 1462, 413 01 Roudnice nad Labem; Ing. Tomáš Laube, Kra-

tochvílova 1445, 413 01 Roudnice nad Labem; Eva Folková, Kratochvílova 1324, 413 01 Roudnice nad 

Labem; Petr Kryčinský, Kratochvílova 1432, 413 01 Roudnice nad Labem;  Římskokatolická farnost 

Roudnice nad Labem, Komenského 174, 413 01 Roudnice nad Labem; Eva Fidlerová, Dr. Slavíka 1816, 

413 01 Roudnice nad Labem; Karel Frýda, Dr. Slavíka 1816, 413 01 Roudnice nad Labem; Eva Frýdová, 

Dr. Slavíka 1816, 413 01 Roudnice nad Labem; Mgr. Petra Chládková, Dr. Slavíka 1443, 413 01 Roud-

nice nad Labem; Ivan Linka, Jungmannova 669, 413 01 Roudnice nad Labem; Dana Linková, Jung-

mannova 669, 413 01 Roudnice nad Labem; MUDr. Milan Prášil, Švagrovského 898, 413 01 Roudnice 

nad Labem; Václav Procházka, Dr. Slavíka 1814, 413 01 Roudnice nad Labem; Marie Procházková, 

Dr. Slavíka 1814, 413 01 Roudnice nad Labem; Milan Slaba, Dr. Slavíka 1813, 413 01 Roudnice nad 

Labem; Eva Slabová, Dr. Slavíka 1813, 413 01 Roudnice nad Labem; Ing. Petr Škeřík, Mimoňská 638/14, 

Prosek, 190 00 Praha 9; Ing. Dana Škeříková, Mimoňská 638/14, Prosek, 190 00 Praha 9; Ing. Alena 

Votrubcová, Dr. Slavíka 1383, 413 01 Roudnice nad Labem) prostřednictvím JUDr. Jaromíra Císaře, 

advokáta, CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 

Praha 4; IDDS: cxvhu8d    

Josef Folk, Čechova 1115, 413 01 Roudnice nad Labem 

Eva Kryčinská, Na průhonu 328, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem 

Lenka Vyskočilová, Kratochvílova 1433, 413 01 Roudnice nad Labem prostřednictvím Mgr. Martina 

Krajčoviče, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha; IDDS: txi5sfm 

JUDr. Jan Červenka, Kratochvílova 1323, 413 01 Roudnice nad Labem 

MUDr. Jitka Červenková, Kratochvílova 1323, 413 01 Roudnice nad Labem 

Bohumil Svoboda, Špindlerova třída 681, 413 01 Roudnice nad Labem 

Ivana Mikšátková, Pod pramenem 1504/4, 140 00 Praha 

Jiří Kotě, Sportovců 2611, 272 01 Kladno; IDDS: r6hpph6 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská 260/13, 417 03 Dubí; IDDS: 6hevxje 

GasNet Služby, s.r.o.. Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2; IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická  874/8, 405 02 Děčín; IDDS: v95uqfy 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice; IDDS: f7rf9ns 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha; IDDS: qa7425t 

RETE internet, s.r.o., Husovo náměstí 41, 413 00 Roudnice nad Labem; IDDS: grhxgd8 

JUDr. Jan Bajer, K Řípu 630, 413 01 Roudnice  

 

na vědomí: Městský úřad Roudnice nad Labem, stavební úřad, Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice 

nad Labem 

 


		2023-10-12T12:53:05+0200




